
   HIPPODROME DE MESLAY-DU-MAINE (R4) 

JEUDI 01 JUIN 2023

COURSE 4 Départ prévu à 
13H 15PRIX DU CONCOURS D'ATTELAGE DE MESLAY - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 13 - 15 - 16 - 10 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 - 12 - 9 - 6 - 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JERRY QUICK 
JASMIN GEMA 
JERZINHO SPORT 
JOJO DE L'AUNAY 
JIOSCO DES OMBRES 
JACK TEJY 
JAMBIER 
JIBI DU FRUITIER 
JOHNNY STAR 
JAURIAS 
JAZZY ABSOLUTE 
JAB KISS 
JULIANO 
JAMES MADRIK 
JAGERBOMB 
JOEY DU NOYER 

RAFFIN E. 
SASSIER M. 
THOMAIN D. 
DAVID L. M. 
PLOQUIN P. PH. 
CHALON TH. 
DESMOTTES A. 
BRUNEAU C. M. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
DESSARTRE E. 
GABORIT L. 
LANGLOIS H. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 

RAFFEGEAU TH. 
SASSIER M. 
DESMONTILS C. 
DAVID L.M. 
PLOQUIN P. 
CHALON CH. 
DESMOTTES A. 
BRUNEAU J. 
ABRIVARD L. 
SASSIER M. 
DESSARTRE E. 
GABORIT L. 
GUARATO S. 
GUARATO S. 
BIGEON W. 
RAFFEGEAU TH. 

Da Da 4a 4a 6a 1a (22) Da  
(22) 8a Da 2a 0a 2a 1a Da  
1a Da Da 5a 4a (22) 8a 0a  
6m 4m 7a 7a 5m 0a  
6a 7a 0a (22) 1a 1a 3a 2a  
1a 1a 1a Da 3a 9a (22) 4a  
(22) 7a 3a 3a 4a Da 7a  
2a Da 9a 5a 7a (22) Da  
Da 1a 0a (22) 5a 2a 3a  
0a (22) Da 4a 3a 1a 4a  
0a 0a 3a 0a 1a 9a (22) 9a  
5a 6a 5a 0a 4a Da (22) 0a  
8a 1a (22) 1a 9a 2a Da  
(22) 0a 2a 2a 1a 2a 2a  
1a 1a 8a (22) 2a 1a 3a  
0a (22) 2a 4a 5a 5a 2a  

26 980 € 
27 550 € 
27 555 € 
28 070 € 
28 240 € 
28 415 € 
28 990 € 
29 230 € 
29 560 € 
29 740 € 
30 520 € 
30 640 € 
30 710 € 
31 250 € 
31 450 € 
31 740 € 

M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 30PRIX DE LA PAUBELIERE - 13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 11 - 13 - 7 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 9 - 5 - 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KRACUS DE GUEZ 
KAPORAL DU PONT 
KARNAC WOOD 
KALYPSO ATOUT 
KEVISAN 
KILLER BOND 
KING ROC 
KASHMIR JADOR 
KEROS DES BAUX 
KIMONO WIC 
KIMOKO FLEURI 
KABRIO D'OR 
KAISER TURGOT 

CONGARD R. 
MARIN G. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
BRUNEAU J. 
WIELS A. 
LE BELLER B. 
JUBLOT L. 
GELORMINI G. 
BOUVIER R. 
DABOUIS A. 
MONCLIN J. PH. 
NIVARD F. 

BAZIRE J.M. 
MARIN G. 
MALMQVIST T. 
GUARATO S. 
BRUNEAU J. 
LE DREAN L. 
LE BELLER B. 
JUBLOT L. 
HUE M. 
BOUVIER C. 
DABOUIS M. 
JOUVE G. 
SOULOY F. 

Da 3a 
7a 4a Da Da 2a Da Da  
1a 
5a (22) 0a 3a 2a 
6a 2a 3a 6a 
1a Da 
1a 4a 
3a 6a 3a 4a 7a 6a (22) 0a  
1a Da 4a Da 
1a 5a 
8a 3a 1a 
Da 4a 7a 5a 5a (22) 4a 5a  
5a 1a 

1 820 € 
5 115 € 
5 850 € 
6 200 € 
6 490 € 
6 750 € 
6 825 € 
7 245 € 
7 250 € 
7 250 € 
7 640 € 
7 715 € 
7 800 € 

M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875  
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 40PRIX FITECO - 15 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 6 - 12 - 4 - 7 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 - 3 - 10 - 9 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JAMINISTAR 
JESSYLONA 
JALNA DU BUISSON 
JENNY JO 
JOSUBIE MESLOISE 
JULIA D'AMOUR 
JOY DA VINCI 
JACOVIA MADRIK 
JACINTHE DE DAIDOU 
JOLYDOLE 
JOLIE MAJYC 
JE ME SOUVIENS 
JONA DE REVE D'OR 
JOYCE DES GRANGES 
JUSTICE SECRETE 

THOMAIN D. 
DESMOTTES A. 
RAFFIN E. 
CHALON TH. 
MONCLIN J. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
BORDAS J. 
KROUCHI I. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
LEBLANC K. 
ABRIVARD A. 
HUE R. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 

RAFFEGEAU J.P. 
DESMOTTES A. 
RAFFEGEAU TH. 
CHALON CH. 
BELLOCHE P. 
JOUVE G. 
BORDAS J. 
KROUCHI M. 
DESAUNETTE P.L. 
BERTR F.F. 
LEBLANC F. 
GRIMAULT A.P. 
GUARATO S. 
NICOLE CH. 
LELODET A. 

Da Da 5a Da (22) 2a 6a Da  
Da 9a 0a (22) 2a 1a Da 0a  
1a 4a Da Da 2m 2a (22) 2a  
1a 1a Dm Da (22) Dm Dm  
3a 4a 2a 7a Da (22) 4a 3a  
2a Da 3a Da (22) Da 8a  
6a 1a 4a 1a 9a (22) 8a 9a  
Da 1a Da Da Da 6a 4a  
Da 1a 7a (22) 8a 2a 5a 8a  
Da 5a 1a 1a 1a 3a 4a (22)   
(22) 5a 0a Da 1a 2a 9a 4a  
1a 4a 4a 4a (22) 1a 4a 7a  
9a Da 5a (22) Da 2a Da 9a  
9a 6a 3a 5a 9a (22) 1a Da  
2a 5a 1a 4a Da 0a 6a  

22 485 € 
25 640 € 
26 445 € 
27 690 € 
28 360 € 
28 640 € 
29 740 € 
29 800 € 
29 945 € 
30 135 € 
30 230 € 
30 792 € 
30 950 € 
31 380 € 
31 900 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
12H 05PRIX DE LA TOUCHE - 16 Concurrents - Monté - 2 875 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 8 - 13 - 12 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 6 - 15 - 11 - 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IRIKIE 
ICE TEA D'AXEL 
ISABELLA DREIVE 
IASALA DE COQUERIE 
IRON BOY DE BUSSET 
IAROSLAVA 
ILIEN DE VRIE 
INFINIE RIGOLOTE 
INASTIE DANICA 
ILOVIROIZ DI LEONE 
ISBA DU DOUET 
ILEO PIERJI 
ISIS WILD 
IDEFIX D'OURVILLE 
IVAN DE L'ERDRE 
ISAAC DE SYVA 
 

VIEL Mar. 
ANGOT A. 
BRIAND O. 
SAUSSAYE V. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
DE JESUS Est. 
JUBLOT L. 
LEBOURGEOIS Y. 
COLAS M. 
ANDRE A. 
ABRIVARD A. 
LEVESQUE T. 
VOISIN A. 
FRECELLE CL. 
BALU J. 

LEMETAYER S. 
ANGOT A. 
BERTR F.F. 
HERARD J. 
BIGEON CH. 
DESAUNETTE P.L. 
DE JESUS A. 
JUBLOT L. 
ROBIN B. 
LE BEC H. 
DESAUNETTE P.L. 
MARY C.A. 
DAUVERNE D. 
NIVARD F. 
GAUTIER Y. 
MARMION S. 

0a (22) Dm Dm 1m Dm 2m  
Dm (22) Dm 0m 4m Dm  
Dm Da 2m Da 5a Dm Da  
3m 5m Da 3m 3a Dm Da  
Dm Da Dm 6m (22) 4m 2m  
3a 4a 0a 5a (22) 0a 2m 4m  
0a (22) Dm Dm 9m 8m  
0m 0a Da (22) Am 5m Da  
2m 7a (22) Da 5m 1m 9a  
7m 2m Dm 6m (22) 1m 1m  
6a Da 0a 3a 3m 2m 3m 3m  
3a Dm Dm 1m 7a Da 4a  
5m 3m 3m 2m 5m (22) 5m  
3m 4m Da 4m 7a 7m 4m   
4a 4a 4a 2a 9a (22) 3a 6a  
0a 1m Dm 2m 3m 7a  

15 730 € 
17 090 € 
21 480 € 
21 820 € 
23 450 € 
31 830 € 
50 030 € 
51 630 € 
52 770 € 
54 410 € 
54 930 € 
56 795 € 
62 060 € 
62 360 € 
62 620 € 
63 530 € 

F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 50PRIX PARIS TURF - 13 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 - 4 - 6 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 - 3 - 7 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IPHIGENIE 
ILLUSION DE CHENU 
IDAYA SOMOLLI 
IZA JOSSELYN 
IZZIE D'ERONVILLE 
INA DU PONT 
IDOLE DE LA ROUVRE 
IRONIE DE CHENU 
INFERNA DE HOUELLE 
INFLORA BELLA 
ICE HAUFOR 
IMPERATRICE LOVE 
IVRE DE JOIE 

LIZEE G. 
PELLEROT P. 
GELORMINI G. 
MOTTIER M. 
REBECHE A. 
CONGARD R. 
DAVID L. M. 
MONCLIN J. PH. 
LEBLANC K. 
LEHERICEY J. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
CHALON TH. 

LIZEE G. 
PELLEROT P. 
FICHAUX J.P. 
LE BEC H. 
MEUNIER S. 
BAZIRE J.M. 
DAVID L.M. 
BOUTIN PH. 
LEBLANC F. 
MARMION J.P. 
BIGEON CH. 
ABRIVARD M. 
CHALON CH. 

Da 3a 3a Da 5a (22) 0a 4a   
Da 9a Da 3a Da 5a 7a  
5a 3a 0a 3a (22) 3a Da 7a  
7a Da 8a 5a 2a 7a (22) 0a  
8a Da 6a 9a (22) Da Da  
4a 2a 0a 0a (22) Da 5a 1a  
1a 6a Da Da 7a 8a (22) 0a  
1a 2a 2a 2a Da 1a 5a 6a  
Da Da 6a 4a (22) Dm Da  
0a (22) 0a 1a 8a 4a 2a 8a  
0a 6a 1a (22) 1a Da 1a  
Da 6a 0a (22) 0a 0a Da 1a  
6a 4m Da 5a (22) Da Aa  

36 830 € 
43 360 € 
43 870 € 
40 180 € 
42 650 € 
42 365 € 
43 010 € 
43 685 € 
30 810 € 
26 550 € 
30 780 € 
27 820 € 
26 920 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 600 
2 600 
2 600  
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
14H 25PRIX V AND B - VINS ET BIERES  - 11 Concurrents - Monté - 2 875 M - 34.000 Euros

FAVORIS : 6 - 11 - 10 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 4 - 3 - 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GAZON DEVOL 
FAROUK DU GUELIER 
GUI D'ERABLE 
FEE DU VERNAY 
FOLIE MIX 
GEGE DE FROMENTEL 
FILLE VAULOGER 
FRANGE FLEURIE 
EXPERT DELTA 
DUO CHARMEUR 
GAVROCHE BEST 

MOTTIER M. 
CHAMPENOIS Mat. 
THOMAIN D. 
COLAS M. 
BRIAND O. 
RICART J. Y. 
RAFFIN E. 
SAUSSAYE V. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
ANDRE A. 

DREUX Y. 
DONATI A.F. 
THOMAIN C. 
SEGUIN V. 
LEBLANC K. 
LANGLOIS N. 
VIEL V. 
BOISNARD CH. 
LELIEVRE E. 
VIEL V. 
DAUVERNE D. 

5m 0m Dm Dm Dm Dm  
0a Da (22) 4m 3m 4m 5m  
Da 3a Da Da 5a 2a 0a  
8a 3m 0a 3a 4a Da 4a  
Dm 7m 0a 0a (22) 9m 9m  
0a 2a 4a (22) 2m Dm 1m  
Dm 4m 6m 5m 9m (22) 0a  
Da Dm Dm (22) 4m 5m 3m  
Da Da 0a 0a Dm (22) 0a Da  
0m 9m (22) 6m 5m 3m 0m  
Dm 3m 6m 1m 4m 1m 1m  

95 300 € 
153 310 € 
159 720 € 
169 300 € 
169 860 € 
181 540 € 
185 190 € 
193 140 € 
195 690 € 
202 510 € 
206 220 € 

M7 
H8 
H7 
F8 
F8 
H7 
F8 
F8 
H9 

H10 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 35PRIX DU MUGUET  - 11 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 - 6 - 1 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 3 - 4 - 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

INDIRISS 
IN LOVE DE CHARDET 
INGMAN 
INFINITIF D'ERABLE 
IWAN D'AVEL 
IT'S DAY 
INDIC 
ILESLOR DES KECHES 
IDILLICO SARR 
INFAILLIBLE DE BRY 
ICEBERG DEL PHEDO 

DABOUIS A. 
DAUGEARD PH. 
GUINOISEAU L. 
THOMAIN D. 
BEZIER M. 
MARY CH. A. 
LEBOURGEOIS Y. 
WIELS A. 
LE CERF S. 
BARRE M. 
RAFFIN E. 

DABOUIS M. 
DAUGEARD PH. 
LEBLANC F. 
THOMAIN C. 
BEZIER M. 
MARY C.A. 
RAIMOND S. 
MARMION J.P. 
LE CERF S. 
LE CERF J.M. 
TOUVAIS P. 

Da Da 6a 4a 1a 4a 6a 2a  
4a 6a 6a (22) 4a 4a 2a 1a  
2a 1a 1a 0a (22) Da Da  
3a 2a 3a 1a Da 2a 3a  
0a Da 3a 8a 3a 0a 2a 2a 3a  
8a 4a 2a Da 5a (22) 5a 1a  
1a 9a (22) 4a Da 5a 4a 1a  
2a 3a (22) 3a Da 2a 8a 5a  
8a (22) Da 7a Da 8a Da  
7a 3a Da Da Da 7a (22) 9a  
Da Da 9a 0a 7a 9a (22) Da  

41 370 € 
42 120 € 
43 540 € 
42 930 € 
42 980 € 
30 423 € 
42 665 € 
43 815 € 
10 430 € 
10 050 € 
16 930 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
15H 00PRIX DU PRINTEMPS - 16 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 34.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 - 14 - 6 - 2 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 15- 10 - 4 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FALCO FUN 
GARDNER SHAW 
GRECO BELLO 
HERADAMES 
ELEGANT FARCAP 
HARINA DREAM 
DIABLE LUDOIS 
HEDIC GEMA 
FILARETE DU VERGER 
HARMONIOUSLY 
DESTIN DE STAR 
FANAL DU GARDEN 
ZINKO TOP 
HASUR DAIRPET 
FEELING BOY 
CHANDELLES 

LELIEVRE P. 
MONCLIN J. PH. 
WIELS A. 
THOMAIN D. 
BLOT MLLE M. 
DAVID L. M. 
DABOUIS A. 
ROCHARD B. 
DAUGEARD PH. 
ABRIVARD M. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
DAVID Kev. 
GELORMINI G. 
BRUNEAU J. 
RAFFIN E. 
CONGARD R. 

LELIEVRE P. 
HENRY Y. 
MARMION J.P. 
THOMAIN C. 
BLOT CARIOT F. 
DAVID L.M.  
DODIN D. 
SASSIER M. 
DAUGEARD PH. 
RIPOLL RIGO A. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
DAVID L.M.  
SOULOY F. 
BRUNEAU J. 
DREUX Y. 
BAZIRE J.M. 

0a (22) 0a 2a 2a 5a Da 2a  
1a 5a 1a 4a 0a (22) 0a 0a  
3a Da 1a 9a (22) 5a 6a 3a  
1m 4a 1a 6a 4a 2a (22) 7m  
(22) Dm Dm 6m 6m 0a  
0a 1a 0a (22) 4a 5m 0a 1a  
9a (22) 9a 0a 0a 9a (21)  
2a 1a 1a 1a 1a 7a (22) 2a  
8a (22) 4a 9a 1a 7a 4a 4a  
3a 0a 9a 7a 6a 5a Da 8a  
4a 8a 0a 0a 1a 2a 9a (22)  
Da Da Da 0a (22) 5a Da   
8a 5a 2a 6a 0a (22) 5a 4a  
3a 0a Da (22) 3a 5m 8a  
Da Da (22) Da 8a Da Da  
5m Dm 3a 5m 4m 2m  

187 100 € 
200 529 € 
194 480 € 
193 920 € 
187 800 € 
192 275 € 
188 880 € 
188 550 € 
186 960 € 
180 660 € 
185 616 € 
173 790 € 
177 067 € 
183 130 € 
183 875 € 
170 612 € 

H8 
H7 
H7 
M6 
H9 
F6 

H10 
H6 
F8 
H6 

H10 
H8 
M8 
M6 
H8 
F6 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


